
                                                                                                                                                                                                       
                                                     

                                                                              
                                                                                                                                                                               

ČESKÝ VÝROBCE CERTIFIKOVANÝCH ÚPRAVEN VODY - založeno 1991 
GORO, spol. s r.o. , Zápy 282, 250 01  Brandýs nad Labem 

Tel. 326 313 892    Mobil: +420 602 433 823, 746 +420 606 615 618 
www.goro.cz, goro@goro.cz, josef.volf@goro.cz,  servis@goro.cz 

IČ: 44265557, DIČ: CZ44265557, Firma je zapsána v Obch. rejstříku Měst. soudu v Praze  12.11.1991, odd.C, vložka 4982  
 

 

  

                        PŘEHLED SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU  
VČETNĚ NÁKLADŮ NA ZABEZPEČENÍ PROVOZU 

na rok 2017 a dále do odvolání 
 

          Frekvence výměn spotřebního materiálu, kontrola provozních hodnot a případná sanitace je závislá na parametrech zdroje vody, 
využití celkové kapacity, ale i na závazných předpisech a normách platných pro danou technologii. Firma vždy aktualizuje termín další 
revize podle skutečně zjištěného stavu. Uživatelům pracujícím podle zvláštních předpisů ( ISO ) je na přání vystaven zápis o provedeném 
provozním servisu. Pravidelná výměna spotřebního materiálu má pevná a standardní pravidla.  Veškeré údaje jsou evidovány v servisní 
kartě každého zařízení a ukládány ve firemní databázi. Dodržováním pravidelné péče se zvyšuje spolehlivost a životnost úpravny vody. 
         Cestovné a pracovní výkony jsou poměrně rozděleny mezi uživatele v regionu, nebo během cesty tak, aby bylo možné zvládnout 
okruh v daném čase. Pro výměnu spotřebního materiálu na zavolání, mimo dohodnutý  termín, nebo opravy platí jiné rozpočty jízdného a 
pracovního času. 
 

Uživatel  Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i. IČ 68378271 číslo 1325 
Typ úpravny GORO MID 150 Účel použití laboratoře 

Frekvence výměn spotřebního materiálu 3 měsíce 
 

Spotřební materiál potřebný k pravidelné výměně ( tabulka 1 )   

 SEZNAM SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU ks / kp Cena / ks (l.) Celkem Kč bez DPH 

1 Mechanická filtrační vložka BIG BLUE   1       700-       700.- 

2 Aktivní uhlí blok BIG BLUE   1    1.750,-     1.750,- 

3 Mikrofiltr 20“ 1um (jednou ročně)   1    6.300,-     6.300,- 

4 Mikrofiltr 20“ 0,2 um (jednou ročně)   1    7.500,-     7.500,- 

5 UV zářič 55 W (jednou ročně)   1    4.900,-     4.900,- 

6 Náplň iontoměniče v litrech (cirkul. smyčka) 50         70,-     3.500,- 

7 Sanitační komplet (nádrž + smyčka)   1    3.950,-     3.950,- 

8 Sanitační a regenerační komplet EDI 
jednou ročně 

  1    4.550,-     4.550,- 

9 Tabletová sůl v kg 75         10,-        750,- 
 
 

Pracovní výkony a cestovné ( tabulka 2 ) 

Smluvní vzdálenost v km   50 Cena za 1 km   10.- Celkem bez DPH      500,- 

Pracovní výkon v hod.     2 Cena za 1 hod 400.- Celkem bez DPH      800.- 

Pracovní výkon v hod. 
sanitace a regenerace 
EDI 2 technici po 

    8 Cena za 1 hod 400,- Celkem bez DPH   6.400,- 

Čas strávený jízdou     1 Cena za 1 hod 200.- Celkem bez DPH      200,- 

Celková cena jednoho provozního servisu   4.700,- Kč + 21% DPH 

Celková cena servisu s UV + mikrofiltrů + 
sanitace 

41.000,- Kč + 21% DPH 

  

Celkové roční provozní náklady  55.100.- Kč + 21% DPH 
 
      
  
Veškeré ceny jsou uvedeny bez 21% DPH ! 

 
 
 



                                                                                                                                                                                                       
                                                     

                                                                              
                                                                                                                                                                               

ČESKÝ VÝROBCE CERTIFIKOVANÝCH ÚPRAVEN VODY - založeno 1991 
GORO, spol. s r.o. , Zápy 282, 250 01  Brandýs nad Labem 

Tel. 326 313 892    Mobil: +420 602 433 823, 746 +420 606 615 618 
www.goro.cz, goro@goro.cz, josef.volf@goro.cz,  servis@goro.cz 

IČ: 44265557, DIČ: CZ44265557, Firma je zapsána v Obch. rejstříku Měst. soudu v Praze  12.11.1991, odd.C, vložka 4982  
 

 

 

          SMLOUVA O PROVÁDĚNÍ PROVOZNÍHO ZABEZPEČENÍ 
   ÚPRAVNY VODY GORO 

PRO ROK 2017 A DÁLE DO ODVOLÁNÍ 
 

Uživatel Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i. 
Adresa Dolní Břežany 
IČ, DIČ 68378271 
Kontaktní osoba, tel.  

 
           Firma GORO, spol. s r.o., jako výrobce a dodavatel zařízení, se zavazuje provádět náležité provozní zabezpečení kompletů na 
přípravu  velmi čisté vody - reverzní osmózy. Frekvence výměn a seznam spotřebního materiálu  je uveden v příloze „ Přehled nezbytného 
spotřebního materiálu“.  
 

Oddělení / pracoviště / uživatel v rámci organizace Roční náklady v Kč DPH 

 55.100,- 21,0
0% 

   

   

   

Souhrn veškerých pracovišť  21,0
0% 

                                               
 
 
Poskytovatel provozního zabezpečení : 
 
           Firma GORO, spol. s r.o. se zavazuje provádět navrhované provozní zabezpečení podle všech údajů, které 
obsahují přiložené materiály. 

 
 
 
V Zápech, dne                  2017,                                           Josef Volf, ředitel 
 
                                                                    
                                                                                                  …………………………….                                                                                                                                                                                        
 
 
 
Majitel a provozovatel zařízení : 
 
           Souhlasíme s předloženou smlouvou a objednáváme provozní zabezpečení. Smlouva se sjednává pro rok 2017 a 

dále na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 2 měsíců. 

 
 
 
 
V Zápech                                , dne                 2017                       Podpis, razítko 
 
 
                                                                                          …………………………...                                       
 
 
 

Číslo 1325 


